
UCHWAŁA NR IX/53/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) w związku z art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018r. poz. 1445,  poz.1558, poz. 1693, poz.1669, poz.1722, i poz.2072 
oraz z 2019r. poz. 534) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2019 r. (M.P. z 2018 r. poz. 745) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę targową w następującej wysokości:

1) opłata targowa-5,00 zł dziennie od 1m² zajmowanej powierzchni;

2) zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, inkaso z tytułu opłaty targowej pobierają sołtysi wskazani 
w załączniku do niniejszej uchwały;

3) wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 25% pobranych kwot.

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/76/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 października 2015 r.  w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015r. poz.4215) oraz uchwała nr XXXVIII/234/17 z dnia 17 sierpnia 2017r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XV/76/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 października 2015r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017r. poz.3816)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: B1486ED7-6EA3-467D-AD6F-86CBE51E515A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr IX/53/19

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 maja 2019 r.

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo
1 Elżbieta Prostańska Boginia
2 Aleksandra Berent Borchówka
3 Regina Piątkowska Byszewy
4 Jacek Królikowski Grabina
5 Aneta Świątczak Kalonka
6 Małgorzata Patora Kopanka
7 Zofia Rózga-Strzałkowska Ksawerów
8 Zbigniew Tulin Lipiny
9 Renata Balcerak Moskwa
10 Beata Mrówczyńska Natolin
11 Dorota Brzezińska Plichtów
12 Małgorzata Lesiak Nowe Skoszewy
13 Barbara Sołdon Stare Skoszewy
14 Marcin Gołoś Teolion
15 Anna Błazińska Wiączyń Dolny
16 Zdzisław Jędrasiak Dobieszków

Id: B1486ED7-6EA3-467D-AD6F-86CBE51E515A. Podpisany Strona 1 z 1




